УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 05.09.2017                                                                             №605
ст-ца Калининская

Об открытии муниципальных инновационных площадок на базе

МБОУ-СОШ №6 и МБДОУ д/с №3

На основании решения Экспертного Совета по развитию образования

Калининского района (протокол №1 от 30 марта 2017г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть муниципальные инновационные площадки на базе

образовательных учреждений с 1 сентября 2017 года:

МБОУ-СОШ №6 ст.Старовеличковской по теме «Развитие творческих

способностей и научно-технического потенциала обучающихся

образовательных возможностей JuniorSkills и интернет-сервисов на сайте

Всероссийский технопарт»;

МБДОУ д/с №3 ст. Старовеличковской по теме «Робототехника в

современном ДОУ – первый шаг в приобщении дошкольников к техническому

творчеству».

2. Муниципальному казенному учреждению «Консультационно-

методический центр» муниципального образования Калининский район

(Ревякина) организовать методическую поддержку инновационной

деятельности образовательных организаций и разработать мониторинг качества

экспериментальный деятельности.

3. Контроль   за выполнением настоящего приказа   оставляю за

собой.

4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2017 года.

Начальник управления

Е.А.Соляник

2